& ex optima confeientia jus dicent,aut rem conciliabunt. Et

quicquid eo modo inter illos vel lege ac fententia, vel amica

tranfaftione pronunciabitur vel agetur , ei diledi noftri Filii

corumvc haeredes omnino adquicfcent 5 ita ut nullum ulte-

riorem proceflum juris vel appellationem ad peregrinos Re-
ges, Principes, Status aut Refpublicas exoticas in his vel aliis

negotiis defiderent aut requirant. Vt veto contra hanc po-
ftremam voluntatem non veniatur,fed omni parte impicatur

& cxfccutioni mandetut; quod licet ipfis quorum inrercft

Cc 4 fub-
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fubditis gaudio > folatio 6c omnis proceritatis tutelse futu-

ru.u Ut
,
praeterquam quod fides juramenti eorum hoc exi-

gatiomnes tamen & fingulos fubditos monemus, quam cha-

ra cft ipfis falus sterna cceleftis hxrcditas > 6c quam vere

volunt 5 ut pretiofi & innocentis Chrifti fanguinis effufio ip-

fis in peccatorum ablutionem 5c remiffionem cedat>& ut Dei
maledidionem in fe quoad corpus animam non lacefiant,

hanc noftram fupremam voluntatem omnimodis exfcquan-

tur fande fervent.

Vltimo etiam donamus in Dei honorem , juventutis edu'

cationcm,8c fcholarum,in una fumma marcas. Tum6c
omnibus xenodochiis nofocomiis hujus regni, inter pau-

peres 6c debiles squaliter diftnbuendas , donamus in una
ftiip.ma marcas.

His extremam Noftram voluntatem 6: memoriam clau-

dimus , Deumque omnipotentem pro larga fua gratiaJe bo-

nitate, quam Nobis ad hoc Chriftianum opus ordinandum 5c

confummandum concelfit, laudamus
,
gratias agimus & cele-

bramus. In cujus manus hoc ipfo animam noftram
,

in illu-

ilrcm glorificationem & carnis noftram refurredionem ad

scrernam & immortalem vitam
,
gaudium lartitiam com-

mendamus 6c tradimus , ubi cum dilediffimo filio fuo lefu

C hnfto & Spiritu fando, regit &c gubernat verus & aeternus

Deus in perpetuum , Arnen. Adum in Regia Noftra Arce

Stocho miae Kalcnd. Iulii anno a nativitate Chrifti Redem-
toris noftri millefimo quingentefimo fexagefimo.

LEGES
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Os GurtayusD. G. Suconum, Gothorum 5c Vandalo-

lum Rex notum facimus > ut inter aulicam noftram fa-

miliam, aulicos nobiles,vcnatoresjpraetorcs illorumq,- mini-

j

flros, inter illos itidem qui aulam noflram quotidie fequun-

i

tur, five fint pueri, fatcllites, milites praetoriani, nautae, alii-

que, timor Dei, bona Chriftiana adminiftrat?o, honeftas^

difciplina, pudor, pax 6c concordia conferventur 6c defen-

dantur, crefeant &: augeantur, Dei offenfio,luxus, aliaque